

22831

K

<p>Dodávateľ IČO: 46729445 IGGY-TRADE s.r.o. Čajkov 126 93524 Čajkov Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: TATRA banka, a.s. Číslo účtu / kód: 2949459669 / 1100 IBAN:SK081100000002949459669 SWIFT:TATRSKBX DIČ: 2023562948 Stredisko: IČ DPH: SK2023562948</p>	<p>Konšt. symbol: 308</p> <p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 230312 Variabilný symbol: 230312</p>																																																																																																		
<p>Oddiel: Sro, Obchodný register Okresného súdu Nitra, Vložka číslo: 36314/N</p>	<p>Odberateľ: IČO: 30807484 Sociálna poisťovňa 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020592332 IČ DPH:</p>																																																																																																		
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 21.01.2024 Dátum vyhotovenia: 22.12.2023 Daňová povinnosť: 21.12.2023 Dátum dodania: 21.12.2023</p>																																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>inštalácia výtlačníkov vody TT</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,00000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>28,00000</td> </tr> <tr> <td>filter TT</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,01666</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>28,03332</td> </tr> <tr> <td>inštalácia výtlačníkov vody HC</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,00000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00000</td> </tr> <tr> <td>filter HC</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,01666</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,01666</td> </tr> <tr> <td>inštalácia výtlačníkov vody PN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,00000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,00000</td> </tr> <tr> <td>filter PN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,01666</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,01666</td> </tr> <tr> <td colspan="6">v zmysle Rámcovej dohody č. 38716-2/2023 BA-Zápa v zmysle Objednávky č. 108-0464/2023 pobočka Tmava</td> <td style="text-align: right;">112,06664</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>112,07</td> <td>22,41</td> <td>134,48</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>112,07</td> <td>22,41</td> <td>134,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	inštalácia výtlačníkov vody TT	ks	2,000	14,00000	20,00		28,00000	filter TT	ks	2,000	14,01666	20,00		28,03332	inštalácia výtlačníkov vody HC	ks	1,000	14,00000	20,00		14,00000	filter HC	ks	1,000	14,01666	20,00		14,01666	inštalácia výtlačníkov vody PN	ks	1,000	14,00000	20,00		14,00000	filter PN	ks	1,000	14,01666	20,00		14,01666	v zmysle Rámcovej dohody č. 38716-2/2023 BA-Zápa v zmysle Objednávky č. 108-0464/2023 pobočka Tmava						112,06664			Základ DPH		DPH	Celkom				V sadzbe základnej		112,07	22,41	134,48			V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00			Oslobodené		0,00		0,00			Mimo DPH		0,00		0,00			Celkom		112,07	22,41	134,48 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																													
inštalácia výtlačníkov vody TT	ks	2,000	14,00000	20,00		28,00000																																																																																													
filter TT	ks	2,000	14,01666	20,00		28,03332																																																																																													
inštalácia výtlačníkov vody HC	ks	1,000	14,00000	20,00		14,00000																																																																																													
filter HC	ks	1,000	14,01666	20,00		14,01666																																																																																													
inštalácia výtlačníkov vody PN	ks	1,000	14,00000	20,00		14,00000																																																																																													
filter PN	ks	1,000	14,01666	20,00		14,01666																																																																																													
v zmysle Rámcovej dohody č. 38716-2/2023 BA-Zápa v zmysle Objednávky č. 108-0464/2023 pobočka Tmava						112,06664																																																																																													
		Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																														
		V sadzbe základnej		112,07	22,41	134,48																																																																																													
		V sadzbe zniženej		0,00	0,00	0,00																																																																																													
		Oslobodené		0,00		0,00																																																																																													
		Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																													
		Celkom		112,07	22,41	134,48 EUR																																																																																													
<p>SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie</p> <p>Došlo: 08. 01. 2024</p> <p>Číslo záznamu: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje: -4-</p>																																																																																																			
<p>Vystavil:</p> <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; font-size: 12px;">PAY by square</div> </div>																																																																																																			